
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2241-8-15

8/15

Zarządzenie nr: 8/15

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 04.02.2015

W sprawie: wprowadzenia rozkładu czasu pracy w Urzędzie Gminy w
Wąpielsku.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 129 § 1 Kodeksu pracy oraz § 15 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Gminy przyjętego Zarządzeniem Nr 3/2015 Wójta Gminy w Wąpielsku z dnia
03.02.1015 r
zarządzam, co następuje;

§ 1.
Wprowadza się rozkład czasu pracy w Urzędzie Gminy w Wąpielsku od dnia 05 lutego
2015 roku w następujący sposób;
1/ w dni robocze - poniedziałek, środa, czwartek i piątek
w godz. od 7ºº do 15ºº
2/ w dni robocze - wtorek
w godz. od 8ºº do 16ºº

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 05 lutego 2015 roku.

Zarządzenie nr 8/15

Załączniki:
Zarządzenie nr 8/15    pdf,  220.83 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2241-8-15
/zarzadzenie/z-2241-8-15
/attachments/2384/download
/attachments/2384/download


Data opublikowania: 10.02.2015 12:01

Liczba pobrań: 3

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 04.02.2015

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 10.02.2015 12:02

Liczba wyświetleń: 11


